Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21

с.Семеновка  г.Йошкар-Олы
424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

 30 августа   2025 года

                                     №  62/13

Об утверждении графика питания обучающихся  МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 21»  на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ от 29.12.2012 г., Постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 23 июля 2008 г. № 45 «Об утверждении

Санэпидемиологических правил и нормативов СаНпиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования», Методическими рекомендациями по организации

питания обучающихся общеобразовательных организации, утвержденных руководителем

Федеральной службы Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график организации горячего питания в МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 21» на 2025-2026 учебный год (Приложение 1)

2. Ответственному за организацию питания в школе Волковой Т.А. довести данную

информацию до классных руководителей.

3. Ответственному за официальный сайт школы в сети Интернет Горбатушкову А.А.

разместить информацию на сайте школы

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор  школы                              Ю.Д. Антропов

График питания на 2025-2026 учебный год

1 смена

Время  Классы, категории питающихся

8.30 1а, 4д

8.40 1б,1в,1г,1д

9.35 2а,2б.2в,2г,2д

10.35 5 классы, 9,10,11 классы- обед, многодетные дети с ОВЗ,

СВО

11.25 5 классы, 9,10,11 классы- завтрак,

11.50 Многодетные 1,2, классы, ОВЗ

12.20

12.30

1-2 класс- полдник ОВЗ

Многодетные 3и 4 классы, дети с ОВЗ

2 смена

Время  Классы, категории питающихся

13.20 3а,3б,3в,3г,3е

14.15 4а,4б,4в,4г,3д

15.10 6,7,8 кл платные и многодетные дети, СВО, ОВЗ - обед

16.10 6,7,8 классы платные завтраки,

Полдники ОВЗ – 3,4 класс

Полдники ОВЗ – от 12 лет и старше

		2025-09-05T14:11:50+0300
	г. Йошкар-Ола
	Юрий Дмитриевич Антропов
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью